都市計画河川第 2 号千の川の都市計画変更に関する説明会（10/4・7 開催）

議事概要

【日 時】 ①令和５年１０月４日（水）１８時３０分～

②令和５年１０月７日（土）１０時～

【場 所】 ①市役所本庁舎４階 会議室１

②市役所分庁舎５階 Ｅ会議室

【出席者】 （参加者）①０名 ②１名

      （事務局）都市計画課：菊地課長、永野課長補佐、梶山副主査、鈴木主事

           下水道河川建設課：小泉課長、加藤課長補佐、北﨑主査、今野主事

【概 要】 千の川の拡幅事業の実施にあたり、千の川（梅田橋～千ノ川橋付近）の都市計

画変更手続きを進めます。ついては、配布資料及びスライドにて変更の内容や

時期について説明しました。

      本説明会で出た質問は次のとおりです。

【質 問】 ４日（水）の参加者は何名ですか。

→参加者はおりませんでした。

以上。